UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 46/2022/NĐ-CP ngày

13/7/2022 của Chính Phủ.

              Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                                  Kính gửi:
        - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

        - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa đã có Công văn số

3003/SNN&PTNT-CNTY ngày 28/7/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ về việc

hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi (sau đây gọi tắt là Nghị định số 46/2022/NĐ-CP

của Chính phủ), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn:

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện Nghị định số

46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính phủ (có bản sao đính kèm).

 2. Các cơ quan, đơn vị liên quan:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra việc triển khai thực hiện Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022

của Chính phủ.

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tập trung tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền sâu

rộng bằng nhiều hình thức, nhất là thông qua hệ thống truyền thanh cơ sở về việc

triển khai thực hiện Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính phủ.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, yêu cầu các xã, thị

trấn có ý kiến gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) để được

hướng dẫn chi tiết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T14:44:22+0700

		2022-08-02T17:12:34+0700

		2022-08-02T17:12:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T17:13:43+0700